SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Grubber

Cultivators

Achat 70/3-9

Art.Nr. 17510927
10.23

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Achat 70/3-9

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 17510927 Ersatzteilliste Parts list Achat 70/3-9
1 59010085 Aufkleber Label Achat 70
1 617 6846 Grundrahmen Basic frame Achat 70/3-9
1 61710137 Halmtasche Bracket Achat 70
1 61710140 Grundrahmen Basic frame Achat 70/3-9
1 622 5604 Tiefeneinstellung Depth adjustment 40x8x310
1 622 5778 Trager Carrier 70x12x1480-N70
2 313 7897 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain KAT1+2 D25,4x202
2 661 1272 Unterlenkeranschluss Lower link connection D40/40 L1 21
2 661 1276 Unterlenkeranschluss Lower link connection D40/40 L2 Z2
5 647 2535 Stiitzrad mit Stifteinstellung Support wheel pin adjustable D400x140
6 665 3610 Zinken Tine 50x18 A12 H650
6 665 3611 Zinken Tine 50x18 A13 H650
6 665 3612 Zinken Tine 50x18 A6 H650
7 522 6515 Halter Striegel Holder levelling harrow S70 220-300
7 522 6521 Striegel Levelling harrow S-70-220
7 622 6521 Striegel Levelling harrow S-70-220
8 52210049 Montagesatz Anbaubock Walze Mounting set mount.dev.roller  Achat 70 3/9
8 622 6321 Nachlaufgerat Following implement N 70-220




Ersatzteilliste/Parts list 1
Achat 70/3-9 17510927
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 17510927 1 Ersatzteilliste Parts list Achat 70/3-9

ZLEMKEN




Aufkleber/Label
Achat 70/3-9

59010085

S
IS

=

17

/
XA
X

W

10.23

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

‘ Pos.|

3
5 2
x 3
s 2
HaoR
©
ot oxo +2«
HDOoOMOW ON®
X X X X X 98
TS TS T 089
O Lo mo Jd2<
-—
o
=]
=)
7]
[0) £
£ c
(<)) o
C =
O g ©
x = O 0
©» 0o g 2
c o2 ow®
c oo @
mum.w%a
=
56 5@ E
0O 0 OO T O
o0 0009 o
T © ©® @ ® ®© ®©
JJdJ 3343 4
C
c O
. €060
£ 0 2
LT =
e..&bnm
gbka.l
£gc o
[5) Qo
N = [}
25 292 9
O =2 £ E @&
5 9 G o S
=ZwmoI
rrrrrr =
O 0 DO DD ©
o0 o000 a9 Q9
00000 O
X X X X X X X
ffffff =
S5 3 3 3 3 3 =]
<L <
N+~ N~ ™
QO ON T o5 N
S ¥ w0 ©
11111 P o
coooo0od o
11111 -
OO0 o0o0o09O O
DD D
HOOOOHOOH O
~ N T WO~ ©

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Achat 70/3-9

617 6846

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3240 9 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45b11xIs31-8.8{BK30
2 301 3884 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8-DIN
931-BK30
3 301 3997 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8-DIN
931-BK30
4 301 5388 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45xb20xIs20-8.8-BK30
5 301 5408 9 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8-DIN
931-BK30
6 301 5409 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50xb20xIs25-8.8-BK30
7 303 0935 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
8 303 1012 9 Sechskantmutter Hexagon nut M10-DIN
934-8-BK300S
9 317 6890 1 Réhrchen Tube D38x7,1x54
10 417 6846 1 Grundrahmen Basic frame Achat 70/3-9
11 440 3480 2 Strebe Strut 50x12x1150 Achat
70
12 440 5208 1 Turmplatte Headstock plate Achat 70 RE
13 440 5209 1 Turmplatte Headstock plate Achat 70 LI

=4

LEMKEN



Halmtasche/Bracket

1

Achat 70/3-9

61710137

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3254 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65-8.8-DIN
931-BK30
2 301 3870 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65xb20xIs40-10.9-BK55
3 30110535 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120-10.9-DIN
931-BK55
4 303 0971 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16-DIN
934-10-BK550S
5 303 1012 1 Sechskantmutter Hexagon nut M10-DIN
934-8-BK300S
6 30310012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M12-DIN
934-10-BK550S
7 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5-DIN125-200HV-BK30
8 30510326 2 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200HV-BK55
9 41710257 1 Halmtasche Bracket 168x125x180

ZLEMKEN



Grundrahmen/Basic frame

1

Achat 70/3-9

61710140

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

2 301 3884 1 Sechskantschraube
3 301 3997 1 Sechskantschraube
4 301 5388 3 Sechskantschraube
6 301 5409 2 Sechskantschraube
7 303 0935 7 Sicherungsmutter

9 317 6890 1 Roéhrchen

10 41710260 1 Grundrahmen

11 440 3480 2 Strebe

12 440 5208 1 Turmplatte

13 440 5209 1 Turmplatte

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut

Tube
Basic frame
Strut

Headstock plate
Headstock plate

M16x70-8.8-DIN
931-BK30
M16x100-8.8-DIN
931-BK30
M16x45xb20xIs20-8.

M16x50xb20xIs25-8.

NM16-DIN
985-8-BK30
D38x7,1x54

Achat 70/3-9
50x12x1150 Achat
70

Achat 70 RE

Achat 70 LI

8-BK30
3-BK30

ZLEMKEN




Tiefeneinstellung/Depth adjustment

1

Achat 70/3-9

622 5604

L W

\/
2

\
S
S

&
A\
\CD

wg ’/ @
S \P e
N/ .
\ /
) 7
72
R

/ /

N

7 \

DN

@.

2

4
OaQ
00| Ry 3
00 L
ole) s
0a. P
oo~

00 %@

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3246 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x50-8.8-DIN
931-BK30

2 303 0933 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

3 305 8551 4 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2

4 313 8636 2 Bolzen Pin D10x51/75 2xD4 Zn

5 317 6790 1 Roéhrchen Tube 20x2,3x18

6 422 1172 2 Platte fiir Verstellung Plate 40x8x310

ZLEMKEN




Trager/Carrier

1

Achat 70/3-9

622 5778

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3734
2 301 3774
3 303 0935
4 422 5778

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter

Trager

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut

Carrier

M16x45-12.9-DIN
933-BK55
M16x50-12.9-1SO
4017-BK55
NM16-DIN
985-8-BK30
70x12x1480 N-70

=4

LEMKEN




Oberlenkerbolzen mit Kette/Top link pin with chain

2

Achat 70/3-9

313 7897

3

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn
2 3118610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn
3 313 7900 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT1+2 D25,4x202

Zn

ZLEMKEN



Unterlenkeranschluss/Lower link connection

2

Achat 70/3-9

661 1272

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3868 4 Sechskantschraube
2 303 0935 4 Sicherungsmutter
3 461 7911 1 Zugschiene

4 461 9871 2 Sperrstlick

5 305 6141 4 Scheibe

Hexagon bolt
Selflocking nut

Cross shaft
Stop
Washer

M16x65-8.8-DIN
931-BK30
NM16-DIN
985-8-BK30
D40x835 L1 Z1

D40
17/30x3-DIN125-200

HV-BK30

=4

LEMKEN



Unterlenkeranschluss/Lower link connection

2

Achat 70/3-9

661 1276

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3868 4 Sechskantschraube
2 303 0935 4 Sicherungsmutter
3 4617915 1 Zugschiene

4 461 9871 2 Sperrstlick

5 305 6141 4 Scheibe

Hexagon bolt
Selflocking nut

Cross shaft
Stop
Washer

M16x65-8.8-DIN
931-BK30
NM16-DIN
985-8-BK30
D40x970 L2 Z2

D40
17/30x3-DIN125-200

HV-BK30

=4

LEMKEN



Stutzrad mit Stifteinstellung/Support wheel pin adjustable

5

Achat 70/3-9

647 2535

1
5
17/
4
o
o
; /1 4
;7
o
o
4
o
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 3013719 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-12.9-1SO
4017-BK55
2 305 2070 1 Passscheibe Adjusting washer 35x45x0,3 DIN988
Zn
3 305 2071 1 Passscheibe Adjusting washer 35/45x0,5 DIN988
BK300S
4 305 2072 1 Passscheibe Adjusting washer 35/45x1,0 DIN988
BK300S
5 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200
6 305 8551 1 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
7 305 8872 1 Sicherungsring Retaining ring 35x1,5 DIN471
8 305 8938 1 Sicherungsring Retaining ring 72x2,5 DIN472
9 313 8610 1 Bolzen Pin D10x85 Zn (10x210)
10 319 8602 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6207 Z C3
11 323 0365 1 Deckel Cover D72
12 323 1601 1 Scheibe Washer D35,1/71,5x6 t=3 Zn
13 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
14 447 2535 1 Radhalm mit Achse Wheel stalk with axle 60x20 - D500
15 447 5086 1 Radkonsole Wheel bracket Achat D
16 447 8735 1 Rad mit Lagerrohr Wheel 500x140
17 459 1073 2 Briicke Clamp plate 40x12x140
1x110-D16,5

HV-BK30

ZLEMKEN




Zinken/Tine 6
Achat 70/3-9 665 3610
i
10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5794 1 Senkschraube Countersunk bolt M12x45-12.9-MU-10-

2 337 0463 1 Doppelherzschar Double-heart share A12

3 465 3610 1 Halm Stalk 50x18 H650 Achat

70

DING08-BK5

ZLEMKEN



Zinken/Tine 6
Achat 70/3-9 665 3611
i
0 / 3
\ 1
10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5795 2 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU-10-[

2 337 0467 1 Doppelherzschar A13 Double-heart share A13

3 465 3610 1 Halm Stalk 50x18 H650 Achat

70

ZLEMKEN

IN608-BK30



Zinken/Tine 6
Achat 70/3-9 665 3612
5]
10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5795 2 Senkschraube Countersunk bolt M12x50-8.8-MU-10-0

2 337 5420 1 Schar Share A6

3 465 3610 1 Halm Stalk 50x18 H650 Achat

70

ZLEMKEN

IN608-BK30



Halter Striegel/Holder levelling harrow 7
Achat 70/3-9 522 6515
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7334 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
2 303 0934 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
3 305 8551 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
4 313 8610 Bolzen Pin D10x85 Zn (10x210)
5 422 6515 Halter zum Striegel Carrier S70-220-300

=4

LEMKEN




Striegel/Levelling harrow

7

Achat 70/3-9

522 6521

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7308 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8-DIN
933-BK30
2 303 1012 12 Sechskantmutter Hexagon nut M10-DIN
934-8-BK300S
3 353 4656 12 Klemme Clamp 40x10-25x8 P58/3
4 353 4996 12 Garezinken umg. Form Small spring tine invert. form 25x8-P59/5
5 422 6521 1 Rahmen zum Striegel Frame S70-260

ZLEMKEN




Striegel/Levelling harrow

Achat 70/3-9

622 6521

10.23

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

S§70 220-300
S-70-220

Holder levelling harrow
Levelling harrow

Halter Striegel

Striegel

2

1

522 6515
522 6521

‘ Pos.|

1

2

ZLEMKEN




Montagesatz Anbaubock Walze/Mounting set mount.dev.roller 8

Achat 70/3-9 52210049

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 622 5604 2 Tiefeneinstellung Depth adjustment 40x8x310
2 622 5778 2 Trager Carrier 70x12x1480-N70
3 622 6321 1 Nachlaufgerat Following implement N 70-220

ZLEMKEN



Nachlaufgerat/Following implement

8

Achat 70/3-9

622 6321

10.23

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3774 2 Sechskantschraube
2 301 5449 2 Sechskantschraube
3 301 7308 8 Sechskantschraube
4 303 0933 8 Sicherungsmutter

5 303 0934 2 Sicherungsmutter

6 303 0935 2 Sicherungsmutter

7 309 6072 2 Spannhilse

8 311 8605 4 Federstecker

9 319 9360 2 Flanschlager

10 329 8432 2 Druckfeder

11 422 2806 1 Schleppschiene

12 422 6321 1 Tragrahmen

13 422 8158 2 Stange

14 423 1002 1 Flachstabwalze

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Expansion bush

Spring pin
Flange-type bearing
Compression spring
Trailing bar
Supporting frame

Rod
Flat bar roller

M16x50-12.9-1SO
4017-BK55
M12x45-8.8-DIN
931-BK30
M10x35-8.8-DIN
933-BK30
NM10-8 DIN985
BK300S
NM12-8 DIN985
BK300S
NM16-DIN
985-8-BK30
8x40-DIN1481
BK550S

5Zn DIN11024

FY 30 WF
6x28x320
2477mm N70-260

60x60x2477
N-70-260
D20x440 N-70
D340x2500/9

ZLEMKEN




